
 

KAUNO R. NEVERONIŲ GIMNAZIJOS   

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO R. NEVERONIŲ GIMNAZIJOS 2023–2024 M. M. KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS PROGRAMOS TVIRTINIMO  

 

2023 m. lapkričio 6 d. Nr. V-130 

Neveronys  

 

Vadovaudamasi Kauno r. Neveronių gimnazijos nuostatais, patvirtintais Kauno rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m.  rugsėjo 23 d. sprendimu Nr. TS-341,  

t v i r t i n u  Kauno r. Neveronių gimnazijos 2023–2024 m. m. korupcijos prevencijos 

programą (žr. 1.13). 

 

 

 

Direktorė 

 

 

 

 

 

 

        Danguolė Marmienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaiva Balkienė, tel. (8 37) 375 889, el. p. neveronys@gmail.com 



 


